

ООО "ИнтерТехДиллер"

г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 157, стр. 5, офис 5228

Тел.: +7-495-018-15-19

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 9729257716	КПП 772901001		
Получатель ООО "ИнтерТехДиллер"		Сч.№	40702810710000312453
Банк получателя АО "ТИНЬКОФФ БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525974
		Сч.№	30101810145250000974

СЧЕТ № 000557 от 25 апреля 2018 г.

Покупатель: ООО «КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ», ИНН 9709009458 /770901001, 105064, г.Москва, ул.Земляной вал, д.29, стр.1

№	Наименование товара, работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Профнастил С8 1.2х3х0.5мм оцинкованный 42 листа	п.м	126	170.00	21'420.00
2	Труба профильная 80х80х2 мм- 66 п.м. по 6 м.	тн.	0.315	43'400.00	13'671.00
3	Труба профильная 40х20х2 мм- 120 п.м. по 6 м.	тн.	0.204	43'900.00	8'955.60
4	Труба профильная 50х25х2 мм- 30 п.м. по 6 м.	тн.	0.065	41'200.00	2'678.00
5	Лист стальной СТЗ 4мм 1м2	тн.	0.034	43'800.00	1'489.20
6	Арматура А3 А500С D-10 мм. 20 п.м.	тн.	0.012	39'900.00	478.80
7	Доставка Москва Новоостеповская д5 стр3	км.	100	30.00	3'000.00
Итого:					51'692.60
В том числе НДС (18%):					7'885.33
Всего к оплате:					51'692.60

Всего наименований 7, на сумму 51'692.60 руб.

Пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два рубля 60 копеек

Руководитель предприятия _____

(Комаров Дмитрий Сергеевич)

Главный бухгалтер _____

(Сергеева Нина Ивановна)

